
24
229

7

29
6

23
2

solaio areatosolaio areatosolaio areatosolaio areato

A

PARTICOLARI COPERTURA: CONNESSIONI
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A
arcareccio 16x36 

bulloni  M16 bulloni M16 e 
spinotti Ø16

piastra di fissaggio
a lama interna
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pilastro in c.a.

pilastro in c.a.

contropiastra in acciaio
con zanche annegate nel
pilastro in c.a.

arcareccio 16x36 arcareccio 16x36 

piastra di fissaggio
a lama interna

piastra di fissaggio
a lama interna

piastra di fissaggio
a lama interna

bulloni M16 e 
spinotti Ø16

trave curva in legno lamellare
18x68.7 cm

B

pannelli di lamellare sdraiato  
fissati con viti Ø6/160 

elemento di protezione
al fuoco 

B

pannelli di lamellare sdraiato  
fissati con viti Ø6/160 

trave di banchina

arcareccio 16x36 arcareccio 16x36 

arcareccio 16x36 

trave curva in legno lamellare
18x68.7 cm

solaio in latero-cemento
con travetti precompressi
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pacchetto finito

travi di fondazione

magro di fondazione
fino al raggiungimento del 

terreno consolidato

SEZIONE A-A
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